confraternização das 
ex-funcionárias do Hospital Antônio 
Ferraz, a ser realizado no dia 05 de 
dezembro de 
2025, às 20h, no espaço Cláudia, em 
Macau/RN, com a Pessoa Física, JAIR 
RODRIGO 
SILVA, CPF: 065.563.594-75, que 
apresentou proposta no valor total de R$ 
1.500,00 
(Um mil e quinhentos reais) pelo 
quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
Macau/RN, 28 de novembro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

EMERGENCIAL Nº 001/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAU/RN–CNPJ Nº: 

08.184.434/0001-09 
CONTRATADO (A): ASSOCIAÇÃO DE 
BENEMERÊNCIA SENHOR BOM JESUS, 
CNPJ nº 
52.941.614/0001-71 
OBJETO: EXECUÇÃO EMERGENCIAL DE 
SERVIÇOS MÉDICOS ESSENCIAIS. 
VALOR: 2.937.173,40(DOIS MILHÕES, 
NOVECENTOS E TRINTA E SETE MIL, 
CENTO E 
SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS) 
VIGÊNCIA:01.11.2025 A 01.05.2026 
BASE LEGAL: LEI 13.019/2014 
MACAU/RN, 28/11/2025 

FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA – 
PELO (A) CONTRATANTE 
MARCELO DE SOUZA OLIVEIRA - PELO (A) 
CONTRATADA 

CONTINUA NA